anime patris et matris mee nec non et ad remedium Iacobine, filie mee, recepte in dicto monasterio Sancti Andree de / Porta in sororem dicti monasterii, pura donacione inter vivos que aliquo iuris remedio revocari non posset, dono vobis domine Adalasie, abbatisse dicti monasterii Sancti Andree, recipienti nomine et vice ipsius monasterii, / omnia iura, raciones et actiones reales et personales, utiles et directas et mistas atque penales que et quas habeo / et michi competunt et competere possunt contra monasterium supradictum, occasione dationis, cessionis, traducionis vel quasi quam / michi Lanfranco fecit presbiter Manegodus de Sancto Damiano de universis iuribus, dationibus et rationibus realibus et personalibus et mistis que ei competebant et competere poterant contra monasterium supradictum occasione mutui librarum centum / septuaginta duarum librarum, quas abbatissa et moniales eiusdem monasterii acceperant et confesse fuerant se accepisse mutuo / gratis et quas promiserant illi presbitero Manegodo pro ipso monasterio dare et solvere per certos terminos, sub pena dupli et occasione / pene dupli contingentis ipsis libris CIII et soldis XVI, ut continetur in carta facta per manum Petri de Musso notarii in M^o/CC^oXL^o, primo mensis iunii, sicut de ipsa datione, cessione et traduzione et predictis constat per aliud publicum instrumentum inde / factum et scriptum manu Oberti de Vineis in MCCXLV, die VII iunii, post nonam. Et insuper ex causa predicte donacionis facio vobis abbatisse prediche, recipienti nomine et vice monasterii predicti, finem et refuctacionem et omnimodam remissionem / et pactum de non petendo de omni eo quod a dicto monasterio petere possem occasione iurium et rationum michi datarum, cessarum et traditarum vel quasi a predicto presbitero Manegodo. Et insuper dicta duo instrumenta prescripta me vobis tradidisse confiteor, promitens / vobis, recipientibus nomine et vice dicti monasterii, quod predictam donationem et cessionem perpetuo habebo firmam et ratam et contra non / veniam nec occasione predictorum iurium aliquam faciam requisitionem vel actionem movebo contra dictum monasterium vel / eius bona, alioquin penam dupli de quanto requisicio vel actio moveretur vobis, stipulantibus nomine et vice dicti / monasterii, promito, pro qua pena et predictis omnibus singulis et universis attendendis et observandis omnia mea bona / pignori obligo.

(S.T.) Ego Antoninus de Maliano notarius huic interfui et rogatus ita scripsi.

1248, febbraio 4, Lione